PORTARIA GP Nº 2334-2018 de 14-02-2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido a servidora PRISCILA ARRUDA BARBOSA  a

partir do dia 16 (dezesseis) de fevereiro de 2018 conforme Art. 36, inciso I, da Lei

Complementar nº 001/01 de 02-10-2001, exercendo os funções do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL com lotação na SECRETARIA DE

MUNICÍPIO DE EDUCAÇÃO.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra,

aos 14 (catorze) dias do mês de fevereiro de 2018 (dois mil e dezoito).

GILSON DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se em: 14/02/2018.
Gabinete do Prefeito.